XX公司关于安全生产条件整改情况的报告

XX住房城乡建设委：
按照xx月xx日《市住房城乡建设委关于责令xxx等xxx家企业就降低安全生产条件行为进行整改的公告》要求，我公司立即对降低安全生产条件行为进行整改，补充相关人员并为其缴纳社保，目前已经全部整改完毕，现将有关情况报告如下：
一、安管人员情况
我公司现有A本人员XX、XX等XX人，B本人员XX、XX等XX人，C本人员XX、XX等XX人，符合我公司XX资质对应安管人员要求。
二、特种作业人员情况
我公司现有建筑电工XX、XX等XX人，焊工XX、XX等XX人……，符合我公司XX资质对应特种作业人员要求。
三、按期缴纳社保
我公司为上述人员缴纳了XX年XX月社保。
[bookmark: _GoBack]我公司承诺提交的所有整改资料全部真实有效，无弄虚作假行为，由此引起的一切法律责任由我公司自行承担。我公司承诺整改合格后，保持现有安全生产条件，如再次将人员转出导致安全生产条件降低的，电子证书将被管理部门重新锁定为“整改”状态，并纳入全市重点监管企业范围，按照情节严重从严从重对本公司进行查处。
特此报告。

                                 XX公司（盖章）
                                 年  月  日
（联系人：                 联系电话：      ）